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HP VENT-LINE Presse-étoupe

ventilé,Polyamide gris, metrique, M20 x 1,5

PA | Noir

Ventline Kabelverschraubung Polyamid

Artikelnummer 57020
Gewicht 0.016kg

Produktbeschreibung

o Matiére PA: Polyamide
Joint: EPDM
embrane: ePTFE

Produkteigenschaften

SW

Coloris

Matériau d'étanchéité
Degré de protection
Type d'emballage

min. - Diameétre max. du cable
TL

Température nominale
Matiere

type de filetage

El

Filetage (Taille)

I

Protection: IP 68 jusqu'a 0,6 bar (selon EN 60529)
Température d'utilisation: -40 °C & +100 °C, cycle court 120 °C

24 mm
Noir

EPDM

IP 68

1

6-13 mm
41 - 50 mm
-40 °C - 100 °C
Polyamide
métrique
27 mm
M20x1,5
10 mm
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Les illustrations sont fournies a titre indicatif.
Les spécifications techniques peuvent varier
et sont susceptibles d'étre modifiées sans
préavis.



%HII.PRESS

Weitere Bilder

ene Vergechsp

uftd chsatz
gegenti
Innendruck M20
p (bar) (Umin.)

0,07 0,13
0,10 0,15
020 0,26
0,30 0,36
0,40 0,47
0,50 057
0,60 0,68
0,70 0,79
0,80 0,89
0,90 1,01
1,00 112

m25
(Vmin.)

016
020
037
054
071
088
1,05
122
142
1,60
179

ung

M3z
(Vmin.)

019

046
067
089
111
136
159
1,82
205
232
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