

HP VENT-LINE Presse-étoupe ventillé,Polyamide gris, métrique, M20 x 1,5 PA | Noir

Ventline Kabelverschraubung Polyamid

Artikelnummer 57020

Gewicht 0.016kg



Les illustrations sont fournies à titre indicatif.
Les spécifications techniques peuvent varier
et sont susceptibles d'être modifiées sans
préavis.

Produktbeschreibung

- Matière PA: Polyamide
- Joint: EPDM
- embrane: ePTFE
- Protection: IP 68 jusqu'à 0,6 bar (selon EN 60529)
- Température d'utilisation: -40 °C à +100 °C, cycle court 120 °C

Produkteigenschaften

SW	24 mm
Coloris	Noir
Matériau d'étanchéité	EPDM
Degré de protection	IP 68
Type d'emballage	1
min. - Diamètre max. du câble	6 - 13 mm
TL	41 - 50 mm
Température nominale	-40 °C – 100 °C
Matière	Polyamide
type de filetage	métrique
E1	27 mm
Filetage (Taille)	M 20 x 1,5
I	10 mm

Weitere Bilder

uftd gegenü berne Verg	chsatz e ne e chsp	ung	
Innendruck p (bar)	M20 (l/min.)	M25 (l/min.)	M32 (l/min.)
0,07	0,13	0,16	0,19
0,10	0,15	0,20	0,25
0,20	0,26	0,37	0,46
0,30	0,36	0,54	0,67
0,40	0,47	0,71	0,89
0,50	0,57	0,89	1,11
0,60	0,68	1,05	1,36
0,70	0,79	1,22	1,59
0,80	0,89	1,42	1,82
0,90	1,01	1,60	2,05
1,00	1,12	1,79	2,32

